МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД № 37 «ДРУЖНАЯ СЕМЕЙКА»
628624, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нижневартовск, улица Интернациональная, 24в

Телефоны: 45-56-10, 46-43-44 Телефон/факс: (3466) 46-70-77  Эл.почта: mbdou37@bk.ru

от 02.11.2020г № 551

ПРИКАЗ

О создании творческой группы по обеспечению функционирования

федеральной инновационной площадки на базе МАДОУ города

Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка»

На основании приказа Федерального государственного бюджетного

научного учреждения «Институт художественного образования и

культурологии Российской академии образования» №148 от 02.10.2020г. «О

включении в состав участников сетевой инновационной площадки

«Вариативные модели социокультурной образовательной среды для детей

младенческого и раннего возраста»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав творческой группы по обеспечению

функционирования федеральной инновационной площадки на базе

МАДОУ города Нижневартовска ДС №37 «Дружная семейка»:

Адмаева С.В.-заместитель заведующего

Ибрагимова С.З. – заведующий отделом по инновационной работе

Иванова Е.С. – старший методист

Чайникова Э.М.- воспитатель группы младенческого возраста

Воробьева И.И.- воспитатель группы младенческого возраста

Бабаева Р.М. – воспитатель группы младшего возраста

Проваренко С.С.  - воспитатель группы младшего возраста

Дубчак М.В. - педагог-психолог.

2. Провести организационное собрание в срок до 13.11.2020г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

заведующего Адмаеву С.В.

Заведующий                                                                И.В. Щербинина

mailto:mbdou37@bk.ru

		2023-12-06T15:44:35+0500
	Нижневартовск
	Щербинина Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа